2021 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名   日 産 化 学 株 式 会 社

代表者名   取締役社長  八木 晋介

（コード番号 4021 東証第１部）

問合せ先   経営企画部長 吉田 洋憲

（TEL 03-4463-8120）

コーポレート・ガバナンス報告書の更新について

 日産化学株式会社（本社：東京都中央区、社長：八木晋介）は、本年6月に改訂されたコーポ

レートガバナンス・コードの各原則に対する取組みの状況および方針（取締役会のスキル・マ

トリックスを含む）について、「コーポレート・ガバナンスに関する報告書」を更新し開示し

ましたのでお知らせいたします。

 「コーポレート・ガバナンスに関する報告書」および取締役会のスキル・マトリックスは当

社ウェブサイトにも掲載しております。

■日産化学ウェブサイト（コーポレート・ガバナンス）

https://www.nissanchem.co.jp/profile/corporate_governance.html

■日産化学ウェブサイト（取締役会のスキル・マトリックス）

https://www.nissanchem.co.jp/profile/corporate.html

以 上